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ADENILZA DE OLIVEIRA SOARES ADENILZA DE OLIVEIRA SOARES 660.***.***-72 DEFERIDO  

ADRIANA COSTA DA SILVA BARBOSA ADRIANA COSTA DA SILVA BARBOSA 081.***.***-35 INDEFERIDO Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

 fora do perfil definido para a isenção.  

AENE ROBERTA GONÇALVES PEIXOTO AENE ROBERTA GONCALVES PEIXOTO 120.***.***-92 DEFERIDO  

AIDA CAMPOS AIDA CAMPOS 488.***.***-34 DEFERIDO   

ALANNA THOMPSON PEREIRA GONÇALVES ALANNA THOMPSON PEREIRA GONCALVES 166.***.***-65 INDEFERIDO Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único. 

ALESSANDRA DA SILVA PARETO ALESSANDRA DA SILVA PARETO 082.***.***-30 DEFERIDO  

ALESSANDRA DE MELO BARBOSA ALESSANDRA DE MELO BARBOSA 125.***.***-70 INDEFERIDO Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

 fora do perfil definido para a isenção.  

ALEXANDRA DOS SANTOS PINTO ALEXANDRA DOS SANTOS PINTO 009.***.***-00 DEFERIDO  

ALEX DOS SANTOS DE SOUZA ALEX DOS SANTOS DE SOUZA 109.***.***-70 DEFERIDO  

ALÉXIA DE ALMEIDA FERNANDES ALEXIA DE ALMEIDA FERNANDES 163.***.***-58 INDEFERIDO Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com 

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome 

  registrado no Cadastro Único.  

ALÉXIA DOS SANTOS RAIMUNDO ALEXIA DOS SANTOS RAIMUNDO 162.***.***-80 DEFERIDO  

ALICE CRISTINA FRANCISCO DE ANDRADE ALICE CRISTINA FRANCISCO DE ANDRADE 177.***.***-01 DEFERIDO  

ALINE ALVES DA SILVA DE SOUZA ALINE ALVES DA SILVA DE SOUZA 093.***.***-18 DEFERIDO  

ALINE VITORIA RAMOS DA SILVA SANTOS ALINE VITORIA RAMOS DA SILVA SANTOS 184.***.***-64 DEFERIDO  

ALOAYNE CHRISTINE DE OLIVEIRA ALMEIDA BRITO ALOAYNE CHRISTINE DE OLIVEIRA ALMEIDA BRITO 181.***.***-06 DEFERIDO  

AMANDA SOARES AMANDA SOARES 167.***.***-81 DEFERIDO  

ANA BEATRIZ CORREA LIMA ANA BEATRIZ CORREA LIMA 136.***.***-82 DEFERIDO  

ANA CAROLINA DA SILVA FAUSTINO ANA CAROLINA DA SILVA FAUSTINO 129.***.***-97 DEFERIDO  

ANA CAROLINA LUCIANO ANA CAROLINA LUCIANO 079.***.***-18 INDEFERIDO Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com 

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome 

  registrado no Cadastro Único.  

ANA CLAUDIA ALEXANDRE CLAUDINO CEZARIO ANA CLAUDIA ALEXANDRE CLAUDINO CEZARIO 098.***.***-89 INDEFERIDO Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

 fora do perfil definido para a isenção.  

ANA LUIZA DA SILVA BAPTISTA ANA LUIZA DA SILVA BAPTISTA 152.***.***-71 DEFERIDO  

ANA PAULA CARVALHO PITOMBO ANA PAULA CARVALHO PITOMBO 132.***.***-09 DEFERIDO  

ANA PAULA DA SILVA LEAL VIANA ANA PAULA DA SILVA LEAL VIANA 105.***.***-11 DEFERIDO  

ANA PAULA FIGUEIREDO ANA PAULA FIGUEIREDO 095.***.***-60 DEFERIDO  

ANA PAULA MELLO MATTOS PEREIRA ANA PAULA MELLO MATTOS PEREIRA 052.***.***-02 DEFERIDO  
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ANA PAULA MIRANDA DAMASCENO ANA PAULA MIRANDA DAMASCENO 055.***.***-13 INDEFERIDO Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único. 

ANA PAULA OLIVEIRA LIMA ANA PAULA OLIVEIRA LIMA 187.***.***-42  DEFERIDO 

ANDREA PEREIRA ARRUDA ANDREA PEREIRA ARRUDA 051.***.***-38 DEFERIDO 

ANDRESSA BARBOSA DE SOUZA ANDRESSA BARBOSA DE SOUZA 123.***.***-24 DEFERIDO 

ANDRESSA VIANNA DO NASCIMENTO ANDRESSA VIANNA DO NASCIMENTO 134.***.***-80 DEFERIDO 

ANTONIA GERLENE ALVES ARAÚJO DE LIMA ANTONIA GERLENE ALVES ARAUJO DE LIMA 039.***.***-61 INDEFERIDO Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único. 

ANTONIA REGINA JERONIMO OLIVEIRA DA FONSECA    ANTONIA REGINA JERONIMO OLIVEIRA DA FONSECA 375.***.***-74  DEFERIDO 

BÁRBARA CRISTINA SILVA DE LEMOS BARBARA CRISTINA SILVA DE LEMOS 091.***.***-41 DEFERIDO 

BEATRIZ ALVES BEATRIZ ALVES 130.***.***-90 INDEFERIDO Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com 

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome 

  registrado no Cadastro Único.  

BENJAMIN DE ASSIS SILVA VIEGAS BENJAMIN DE ASSIS SILVA VIEGAS 201.***.***-06 INDEFERIDO    Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com 

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome 

  registrado no Cadastro Único.  

BENJAMIN DE SENNA WENCESLAU BENJAMIN DE SENNA WENCESLAU 209.***.***-73 INDEFERIDO    Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com 

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome 

  registrado no Cadastro Único.  

BERNARDO FREIRE PORTUGAL BERNARDO FREIRE PORTUGAL 104.***.***-67 INDEFERIDO    Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com 

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome 

  registrado no Cadastro Único.  

BETISSA VIANNA BETISSA VIANNA 056.***.***-81 INDEFERIDO Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único. 

BIANCA RODRIGUES BATISTA BIANCA RODRIGUES BATISTA 152.***.***-52  DEFERIDO 

BRUNA BALDOINO DA SILVA SOARES BRUNA BALDOINO DA SILVA SOARES 078.***.***-86 DEFERIDO 

BRUNA CRISTINA PEREIRA DE OLIVEIRA BRUNA CRISTINA PEREIRA DE OLIVEIRA 193.***.***-52 DEFERIDO 

BRUNA DA SILVA BRUNA DA SILVA 061.***.***-71 DEFERIDO 

BRUNA OLIVEIRA COSTA ALVES BRUNA OLIVEIRA COSTA ALVES 175.***.***-89 DEFERIDO 

CAIQUE SOARES DOS SANTOS CAIQUE SOARES DOS SANTOS 213.***.***-25 DEFERIDO 

CARINA APARECIDA DE CARVALHO OSMAR CARINA APARECIDA DE CARVALHO OSMAR 115.***.***-35 DEFERIDO 

CÍNTIA DA SILVA RODRIGUES CINTIA DA SILVA RODRIGUES 207.***.***-08 DEFERIDO 

CIRLENE BORGES DA CONCEIÇÃO CIRLENE BORGES DA CONCEICAO 153.***.***-99 DEFERIDO 

CLARA CRISTINA DE SOUZA CLARA CRISTINA DE SOUZA 136.***.***-06 DEFERIDO 

CLAUDIA REGINA DO ESPÍRITO SANTO ARAUJO CLAUDIA REGINA DO ESPIRITO SANTO ARAUJO         091.***.***-33 INDEFERIDO Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único. 

CLEYSSIANE OLIVEIRA DA SILVA CLEYSSIANE OLIVEIRA DA SILVA 121.***.***-05  DEFERIDO 
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CRISTINA FERNANDES MOREIRA DE OLIVEIRA CRISTINA FERNANDES MOREIRA DE OLIVEIRA 076.***.***-76 DEFERIDO  

CYNTHIA OLIVEIRA DA SILVA CYNTHIA OLIVEIRA DA SILVA 160.***.***-16 DEFERIDO  

DAIANA FRANCELINO DAIANA FRANCELINO 058.***.***-39 INDEFERIDO Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com 

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome 

  registrado no Cadastro Único.  

DAIANE FERREIRA RODRIGUES DAIANE FERREIRA RODRIGUES 170.***.***-73 DEFERIDO  

DAIENE DA SILVA ROSAS VIEIRA DAIENE DA SILVA ROSAS VIEIRA 130.***.***-08 DEFERIDO  

DALILA NICIA DE ABEL DALILA NICIA DE ABEL 354.***.***-92 DEFERIDO  

DANDARAH CARDOSO LOYOLA DANDARAH CARDOSO LOYOLA 152.***.***-80 DEFERIDO  

DANIELE AURELIANO CHALITA DANIELE AURELIANO CHALITA 099.***.***-85 DEFERIDO  

DANIELE MOLHANO GONCALVES DANIELE MOLHANO GONCALVES 079.***.***-06 DEFERIDO  

DANIELLE ALEXANDRE DE MORAES DANIELLE ALEXANDRE DE MORAES 101.***.***-80 INDEFERIDO Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com 

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome 

  registrado no Cadastro Único.  

DANIELLY CATALÃO LOFARI LIMA DA SILVA DANIELLY CATALAO LOFARI LIMA DA SILVA 042.***.***-99 INDEFERIDO Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único. 

DANUBIA FIRMINO ARAUJO DANUBIA FIRMINO ARAUJO 119.***.***-04 DEFERIDO  

DAYANE RODRIGUES PAES DAYANE RODRIGUES PAES 145.***.***-85 INDEFERIDO Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único. 

DÉBORA ANANIAS DE ARAUJO DEBORA ANANIAS DE ARAUJO 148.***.***-80 DEFERIDO  

DEBORA LAYZA DA SILVA QUIRINO MARQUES DEBORA LAYZA DA SILVA QUIRINO MARQUES 139.***.***-55 DEFERIDO  

DÉBORA SOARES BASTOS DEBORA SOARES BASTOS 133.***.***-35 DEFERIDO  

DENISE RODRIGUES MARQUEZ CARVALHO DENISE RODRIGUES MARQUEZ CARVALHO 057.***.***-54 DEFERIDO  

DIANE MANUELY DE OLIVEIRA SOUZA DIANE MANUELY DE OLIVEIRA SOUZA 171.***.***-65 DEFERIDO  

DINALVA MOREIRA DA SILVA DINALVA MOREIRA DA SILVA 071.***.***-01 INDEFERIDO Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único. 

DYANA RAMOS DA SILVA DYANA RAMOS DA SILVA 173.***.***-61 DEFERIDO  

EDUARDA DE ALVARENGA RODRIGUES GOMES EDUARDA DE ALVARENGA RODRIGUES GOMES 139.***.***-51 DEFERIDO  

EDUARDO CINTRA DA SILVA EDUARDO CINTRA DA SILVA 148.***.***-88 DEFERIDO  

EDVIGES DA PAIXÃO ZOEL DE ASSUMPCAO EDVIGES DA PAIXAO ZOEL DE ASSUMPCAO 037.***.***-09 INDEFERIDO Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único. 

ELAINE DA PENHA SEVERINO ELAINE DA PENHA SEVERINO 148.***.***-10 DEFERIDO  

ELAINE DE SOUZA MELLO DAMASIO ELAINE DE SOUZA MELLO DAMASIO 053.***.***-06 INDEFERIDO Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único. 

ELIANE DA SILVA ELIANE DA SILVA 128.***.***-07 DEFERIDO  

ELISA MARIA NUNES DA SILVA ELISA MARIA NUNES DA SILVA 093.***.***-08 DEFERIDO  

ELIZANGELA LIMA FERREIRA ELIZANGELA LIMA FERREIRA 122.***.***-10 DEFERIDO  

ÉRICK ARDO SAMPAIO ERICK ARDO SAMPAIO 164.***.***-00 DEFERIDO  
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ERICK SOUZA DE LIMA ERICK SOUZA DE LIMA 173.***.***-77 DEFERIDO 

FABRÍCIO DA SILVA MACEDO FABRICIO DA SILVA MACEDO 103.***.***-52 DEFERIDO 

FERNANDA DA SILVA FERREIRA FERNANDA DA SILVA FERREIRA 123.***.***-14 INDEFERIDO Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único. 

FERNANDA E SILVA NUNES FERNANDA E SILVA NUNES 124.***.***-27  DEFERIDO 

FERNANDA RODRIGUES DA SILVA FERNANDA RODRIGUES DA SILVA 130.***.***-67 DEFERIDO 

FERNANDA ROSA DE MENDONÇA FERNANDA ROSA DE MENDONCA 137.***.***-00 DEFERIDO 

FLAVIA CRISTINA GONÇALVES CORTES FLAVIA CRISTINA GONCALVES CORTES 164.***.***-92 DEFERIDO 

FRANCIANE CARVALHO DE MELLO FRANCIANE CARVALHO DE MELLO 131.***.***-08 DEFERIDO 

GABRIELA DA SILVA FERNANDES DO NASCIMENTO       GABRIELA DA SILVA FERNANDES DO NASCIMENTO   114.***.***-05 DEFERIDO 

GEISE FREITAS DOS SANTOS OLIVEIRA GEISE FREITAS DOS SANTOS OLIVEIRA 057.***.***-02 INDEFERIDO    Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com 

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome 

  registrado no Cadastro Único.  

GENNYFER FERREIRA MARTINS DE LIMA GENNYFER FERREIRA MARTINS DE LIMA 173.***.***-78 DEFERIDO 

GERLANE ALVES DE PAULA DA SILVEIRA GERLANE ALVES DE PAULA DA SILVEIRA 105.***.***-28 DEFERIDO 

GEYCIANE OLIVEIRA DOS SANTOS CONDE GEYCIANE OLIVEIRA DOS SANTOS CONDE 037.***.***-19 INDEFERIDO Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único. 

GIANE ROCHA SILVA GIANE ROCHA SILVA 093.***.***-40  DEFERIDO 

GISELLE MOREIRA DE ALMEIDA GISELLE MOREIRA DE ALMEIDA 088.***.***-35 DEFERIDO 

GUILHERME RIBEIRO DA CONCEIÇÃO MARQUES GUILHERME RIBEIRO DA CONCEICAO MARQUES 189.***.***-25 DEFERIDO 

HEITOR HORÁCIO CHRISTINO DE CARVALHO AQUINO   HEITOR HORACIO CHRISTINO DE CARVALHO AQUIN 164.***.***-28 INDEFERIDO Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com 

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome 

  registrado no Cadastro Único.  

HELENA CASTRO ROSA DOS SANTOS JOSÉ HELENA CASTRO ROSA DOS SANTOS JOSE 219.***.***-39 INDEFERIDO Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com 

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome 

  registrado no Cadastro Único.  

HELLEN PEREIRA FIGUEIREDO HELLEN PEREIRA FIGUEIREDO 110.***.***-40 DEFERIDO 

HORRANA PAULA SANTOS DE ALMEIDA PIMENTEL         HORRANA PAULA SANTOS DE ALMEIDA PIMENTEL    172.***.***-35 INDEFERIDO Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado. 

HUDSON BATISTA DAS NEVES HUDSON BATISTA DAS NEVES 131.***.***-14  DEFERIDO 

HUGO TEIXEIRA COELHO GOMES HUGO TEIXEIRA COELHO GOMES 120.***.***-90 DEFERIDO 

INACIA DE LOIOLA DE QUEIROZ INACIA DE LOIOLA DE QUEIROZ 064.***.***-64 DEFERIDO 

INGRID NASCIMENTO ABREU INGRID NASCIMENTO ABREU 849.***.***-04 DEFERIDO 

ISABELA CHRISTINE DE SOUZA ARAUJO ISABELA CHRISTINE DE SOUZA ARAUJO 218.***.***-09 DEFERIDO 

ISABELLI PEREIRA DA SILVA ISABELLI PEREIRA DA SILVA 199.***.***-63 INDEFERIDO    Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com 

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a 
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JAQUELINE CLEMENTE NOGUEIRA JAQUELINE CLEMENTE NOGUEIRA 123.***.***-01 DEFERIDO 

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome 

  registrado no Cadastro Único.  

 
 

JENIFFER NAZARE SILVA DOS SANTOS NAZARE SILVA JENIFFER NAZARE SILVA DOS SANTOS NAZARE SILV140.***.***-77 INDEFERIDO Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com 

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome 

  registrado no Cadastro Único.  

JOANA IZABEL SILVA DE SOUZA JOANA IZABEL SILVA DE SOUZA 177.***.***-67 INDEFERIDO Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único. 

JOÃO FELIPE DA SILVA MOURA JOAO FELIPE DA SILVA MOURA 195.***.***-31 INDEFERIDO Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com 

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome 

  registrado no Cadastro Único.  

JOÃO FELLIPE DE ABREU MARTINS JOAO FELLIPE DE ABREU MARTINS 221.***.***-62 DEFERIDO 

JOSEANNY DOS SANTOS RODRIGUES JOSEANNY DOS SANTOS RODRIGUES 058.***.***-59 DEFERIDO 

JULIA GOMES BOTELHO MARQUES JULIA GOMES BOTELHO MARQUES 155.***.***-52 DEFERIDO 

JULIANA GONÇALVES DOS SANTOS JULIANA GONCALVES DOS SANTOS 185.***.***-45 DEFERIDO 

JULIANA MORAES JULIANA MORAES 178.***.***-03 INDEFERIDO    Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com 

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome 

  registrado no Cadastro Único.  

JULIE DE ALMEIDA BARBOSA JULIE DE ALMEIDA BARBOSA 189.***.***-67 DEFERIDO 

KARINE CASEMIRO DE LIMA KARINE CASEMIRO DE LIMA 103.***.***-20 INDEFERIDO Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

 fora do perfil definido para a isenção.  

KELLY CRISTINA DA SILVA THOMAZ KELLY CRISTINA DA SILVA THOMAZ 118.***.***-75 INDEFERIDO Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único. 

KELY DE ARAUJO BICALHO KELY DE ARAUJO BICALHO 169.***.***-29  DEFERIDO 

LARISSA FERREIRA DE SOUZA NASCIMENTO LARISSA FERREIRA DE SOUZA NASCIMENTO 165.***.***-07 DEFERIDO 

LEANDRA CABALINI DA COSTA PEREIRA LEANDRA CABALINI DA COSTA PEREIRA 158.***.***-45 INDEFERIDO Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

 fora do perfil definido para a isenção.  

LESLYE NASCIMENTO GOMES LESLYE NASCIMENTO GOMES 114.***.***-01 INDEFERIDO Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado. 

LETICIA DO CARMO SILVA LETICIA DO CARMO SILVA 086.***.***-97  DEFERIDO 

LILIANE JUSTO DE MENEZES CORRÊA LILIANE JUSTO DE MENEZES CORREA 084.***.***-25 DEFERIDO 

LILIANE MUNIQUE DOS SANTOS PINTO LILIANE MUNIQUE DOS SANTOS PINTO 077.***.***-22 DEFERIDO 

LINDALVA PIRES DE RAMOS LINDALVA PIRES DE RAMOS 135.***.***-35 DEFERIDO 

LORRANE APARECIDA DE AZEVEDO OLIVEIRA LORRANE APARECIDA DE AZEVEDO OLIVEIRA 181.***.***-96 DEFERIDO 

LOYDILENA DOS SANTOS RODRIGUES LOYDILENA DOS SANTOS RODRIGUES 997.***.***-53 DEFERIDO 

LUCIANA DE OLIVEIRA PRADO LUCIANA DE OLIVEIRA PRADO 110.***.***-40 INDEFERIDO Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único. 
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LUCIANA DE OLIVEIRA RIBEIRO LUCIANA DE OLIVEIRA RIBEIRO 054.***.***-09  DEFERIDO 
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LUCIANA SILVA DA CUNHA PORFIRIO DOS SANTOS LUCIANA SILVA DA CUNHA PORFIRIO DOS SANTOS 041.***.***-80 INDEFERIDO Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único. 

LUCIMAR MARIA RIBEIRO DA COSTA LUCIMAR MARIA RIBEIRO DA COSTA 045.***.***-84 INDEFERIDO Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único. 

LUÍSA HELENA PINHEIRO DOURADO BARRA LUISA HELENA PINHEIRO DOURADO BARRA 079.***.***-86 INDEFERIDO Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com 

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome 

  registrado no Cadastro Único.  

LUZIA MARA BARBOSA DE ABREU SANTOS LUZIA MARA BARBOSA DE ABREU SANTOS 997.***.***-68 DEFERIDO  

MACILANE MARTINIANO DA SILVA DE MESQUITA MACILANE MARTINIANO DA SILVA DE MESQUITA 081.***.***-97 DEFERIDO  

MAGDA COSTA DE SOUZA MAGDA COSTA DE SOUZA 079.***.***-76 INDEFERIDO Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

 fora do perfil definido para a isenção.  

MARCELA GOMES DOS SANTOS MARCELA GOMES DOS SANTOS 061.***.***-42 DEFERIDO  

MARCELA GOMES MOREIRA MARCELA GOMES MOREIRA 098.***.***-76 DEFERIDO  

MARGARETE MARIA DO NASCIMENTO MARGARETE MARIA DO NASCIMENTO 092.***.***-47 DEFERIDO  

MARGARETH RIBEIRO DA CONCEIÇÃO MARGARETH RIBEIRO DA CONCEICAO 104.***.***-81 DEFERIDO  

MARIA APARECIDA DE ALMEIDA MELO MARIA APARECIDA DE ALMEIDA MELO 199.***.***-10 DEFERIDO  

MARIA BETÂNIA RIBEIRO DA SILVA SOUZA MARIA BETANIA RIBEIRO DA SILVA SOUZA 102.***.***-81 DEFERIDO  

MARIA CRISTINA MACHADO SANTOS MARIA CRISTINA MACHADO SANTOS 016.***.***-70 INDEFERIDO Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com 

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome 

  registrado no Cadastro Único.  

MARIA EDUARDA FERREIRA SANTOS DA SILVA MARIA EDUARDA FERREIRA SANTOS DA SILVA 212.***.***-94 DEFERIDO  

MARIA ELINELDE DIAS DOS SANTOS MARIA ELINELDE DIAS DOS SANTOS 488.***.***-04 DEFERIDO  

MARIA ISABEL DE LIMA SIQUEIRA MARIA ISABEL DE LIMA SIQUEIRA 108.***.***-90 DEFERIDO  

MARIA MARTINS MARIA MARTINS 136.***.***-54 INDEFERIDO Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com 

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome 

  registrado no Cadastro Único.  

MARICLEA MUNIZ FRANCO JOVINO MARICLEA MUNIZ FRANCO JOVINO 083.***.***-59 DEFERIDO  

MARILENE DE SOUSA NUNES MARILENE DE SOUSA NUNES 029.***.***-05 DEFERIDO  

MAURICIO DE SOUZA SILVA MAURICIO DE SOUZA SILVA 134.***.***-12 DEFERIDO  

MAYARA CAETANO FERREIRA MAYARA CAETANO FERREIRA 127.***.***-27 INDEFERIDO Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com 

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome 

  registrado no Cadastro Único.  

MAYA VARANDA CONSOLI MAYA VARANDA CONSOLI 197.***.***-02 INDEFERIDO Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único. 

MAYA VIANNA DE OLIVEIRA DA FONSECA MAYA VIANNA DE OLIVEIRA DA FONSECA 225.***.***-06 DEFERIDO  

MICHELE JORDÃO LIMA DE MOURA MICHELE JORDAO LIMA DE MOURA 088.***.***-00 INDEFERIDO Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com 
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MICHELLE DA SILVA BARBOSA MICHELLE DA SILVA BARBOSA 162.***.***-30 DEFERIDO 

MIGUEL SILVA BASTOS MIGUEL SILVA BASTOS 224.***.***-06 DEFERIDO 

MILENA LEMOS DE SOUZA MILENA LEMOS DE SOUZA 165.***.***-46 DEFERIDO 

MILLENA FONSECA REIS MILLENA FONSECA REIS 121.***.***-10 DEFERIDO 

MIRIAN ARAUJO SANTOS MIRIAN ARAUJO SANTOS 138.***.***-67 DEFERIDO 

MONICA OLIVEIRA DA ROCHA MONICA OLIVEIRA DA ROCHA 140.***.***-00 DEFERIDO 

OLIVIA CRISTINA DE OLIVEIRA OLIVIA CRISTINA DE OLIVEIRA 094.***.***-81 DEFERIDO 

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome 

  registrado no Cadastro Único.  

 

 

 

 

 

 

PAMELA REGINA ANTUNES DOS SANTOS MENDONÇA   PAMELA REGINA ANTUNES DOS SANTOS MENDONC 132.***.***-11 INDEFERIDO Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único. 

PAOLA DA SILVA SCHAAR PAOLA DA SILVA SCHAAR 155.***.***-95  DEFERIDO 

PATRICIA ARRUDA SILVA. PATRICIA ARRUDA SILVA. 143.***.***-36 DEFERIDO 

PATRICIA CAMPOS DA SILVA PEREIRA PATRICIA CAMPOS DA SILVA PEREIRA 155.***.***-08 DEFERIDO 

PEDRO ALLAM MAURO PEDRO ALLAM MAURO 214.***.***-29 DEFERIDO 

PEDRO LUCCA FROHLICH OLIVEIRA DE MATTOS PEDRO LUCCA FROHLICH OLIVEIRA DE MATTOS       224.***.***-70 INDEFERIDO    Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com 

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome 

  registrado no Cadastro Único.  

PRISCILA CORREIA DE ALMEIDA PRISCILA CORREIA DE ALMEIDA 100.***.***-50 DEFERIDO 

PRISCILA SANTOS DE PAULO PRISCILA SANTOS DE PAULO 138.***.***-80 DEFERIDO 

PRISCILLA EVELLYN SANTOS EULALIO GUIMARÃES       PRISCILLA EVELLYN SANTOS EULALIO GUIMARAES 101.***.***-26 DEFERIDO 

RAFAELA FONSECA ALVES RAFAELA FONSECA ALVES 070.***.***-69 DEFERIDO 

RAFAELLA TAVARES DE ALMEIDA RAFAELLA TAVARES DE ALMEIDA 215.***.***-58 DEFERIDO 

RAIZA LEVITO DOS PASSOS RAIZA LEVITO DOS PASSOS 168.***.***-52 DEFERIDO 

RAYLA CAROLINE MEDEIROS DE ALMEIDA RAYLA CAROLINE MEDEIROS DE ALMEIDA 031.***.***-11 DEFERIDO 

RAYSSA OLIVEIRA RAYSSA OLIVEIRA 205.***.***-61 INDEFERIDO    Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com 

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome 

  registrado no Cadastro Único.  

ROBERTA SILVA DOS SANTOS ROBERTA SILVA DOS SANTOS 195.***.***-64 DEFERIDO 

ROSANA RODRIGUES DA SILVA DE OLIVEIRA ROSANA RODRIGUES DA SILVA DE OLIVEIRA 018.***.***-56 DEFERIDO 

ROSINEIDE SANTOS DINIZ ROSINEIDE SANTOS DINIZ 058.***.***-27 DEFERIDO 

RUTH MARIANNO DA SILVA RUTH MARIANNO DA SILVA 011.***.***-71 DEFERIDO 
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SABRYNA CHRISTIAN OLIVEIRA MARCELINO SABRYNA CHRISTIAN OLIVEIRA MARCELINO 120.***.***-22 DEFERIDO 

SAMUEL MARTINS DA SILVA SAMUEL MARTINS DA SILVA 195.***.***-46 INDEFERIDO    Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único. 
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SANDRA DO REGO FRANCELINO SANDRA DO REGO FRANCELINO 001.***.***-33 DEFERIDO  

SARA ANNE BASÍLIO BOROTO SARA ANNE BASILIO BOROTO 134.***.***-73 DEFERIDO  

SELMA VIEIRA PASSOS DA SILVA SELMA VIEIRA PASSOS DA SILVA 113.***.***-36 DEFERIDO  

SHAYANE DA SILVA TARRAQUE SHAYANE DA SILVA TARRAQUE 160.***.***-13 DEFERIDO  

SILVANA ARAÚJO RUFINO SILVANA ARAUJO RUFINO 140.***.***-73 INDEFERIDO Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com 

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome 

  registrado no Cadastro Único.  

SILVIA DA SILVA XAVIER SILVIA DA SILVA XAVIER 020.***.***-39 DEFERIDO  

SIMONE BARBOSA DE LIMA DOS SANTOS SIMONE BARBOSA DE LIMA DOS SANTOS 025.***.***-07 DEFERIDO  

SIMONE LEANDRO DA SILVA FRANGO SIMONE LEANDRO DA SILVA FRANGO 092.***.***-10 INDEFERIDO Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com 

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome 

  registrado no Cadastro Único.  

SIMONE MACIEL SIMONE MACIEL 158.***.***-84 INDEFERIDO Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com 

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome 

  registrado no Cadastro Único.  

SORAIA ANTONIA VERIDIANA SORAIA ANTONIA VERIDIANA 833.***.***-87 INDEFERIDO Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único. 

STELLA PENTAGNA LISBOA STELLA PENTAGNA LISBOA 222.***.***-40 DEFERIDO  

SUELEN SANTOS RODRIGUES DA SILVA SUELEN SANTOS RODRIGUES DA SILVA 116.***.***-13 INDEFERIDO Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com 

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome 

  registrado no Cadastro Único.  

SUELLEN GOMES SUELLEN GOMES 176.***.***-55 INDEFERIDO Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com 

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome 

  registrado no Cadastro Único.  

SUSIE DE ANDRADE DA SILVA ANDRADE SUSIE DE ANDRADE DA SILVA ANDRADE 020.***.***-07 INDEFERIDO Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com 

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome 

  registrado no Cadastro Único.  

SUZAINE DA SILVA DOS SANTOS SUZAINE DA SILVA DOS SANTOS 073.***.***-06 DEFERIDO  

TABITA SODRÉ DA COSTA TABITA SODRE DA COSTA 121.***.***-71 DEFERIDO  

TAINARA MIRANDA DE BARROS TAINARA MIRANDA DE BARROS 175.***.***-23 DEFERIDO  

TAIS DE OLIVEIRA VENTURA PEREIRA TAIS DE OLIVEIRA VENTURA PEREIRA 054.***.***-61 DEFERIDO  

TAÍSSA REGINA TAISSA REGINA 193.***.***-05 INDEFERIDO Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com 

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome 
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registrado no Cadastro Único. 

TALITA OLIVEIRA FAGUNDES TALITA OLIVEIRA FAGUNDES 153.***.***-61 DEFERIDO 
 

TATIANE C ALVES TATIANE C ALVES 103.***.***-76 INDEFERIDO Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único. 

TATIANE MARIA DA SILVA TATIANE MARIA DA SILVA 160.***.***-00 INDEFERIDO Motivo: Envio incompleto da documentação, conforme item 6.4 do 
Edital. 

THAIS NASCIMENTO QUERES RANGEL THAIS NASCIMENTO QUERES RANGEL 105.***.***-30 INDEFERIDO Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
 fora do perfil definido para a isenção.  

THAIS OLIVEIRA DE ALCÂNTARA THAIS OLIVEIRA DE ALCANTARA 154.***.***-02 DEFERIDO 

THAMIRIS DE OLIVEIRA SOBRERA SANTOS THAMIRIS DE OLIVEIRA SOBRERA SANTOS 131.***.***-31 DEFERIDO 

THAUANE LARISSA DE SOUSA THAUANE LARISSA DE SOUSA 169.***.***-28 DEFERIDO 

THAYANE GRAZIELE CUSTÓDIO DE OLIVEIRA THAYANE GRAZIELE CUSTODIO DE OLIVEIRA 107.***.***-59 DEFERIDO 

THEO HENRIQUE ROCHA SIMOES THEO HENRIQUE ROCHA SIMOES 231.***.***-09 DEFERIDO 

THÉO MARTINS PACHECO THEO MARTINS PACHECO 213.***.***-97 DEFERIDO 

THUANY RODRIGUES THUANY RODRIGUES 151.***.***-29 INDEFERIDO    Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com 

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome 

  registrado no Cadastro Único.  

VALENTINA LOUISE RANGEL LLANOS CALONGE VALENTINA LOUISE RANGEL LLANOS CALONGE        180.***.***-07 DEFERIDO 

VANESSA MARILIA DE SOUZA VANESSA MARILIA DE SOUZA 147.***.***-10 DEFERIDO 

VANESSA NASCIMENTO DE ALMEIDA VANESSA NASCIMENTO DE ALMEIDA 125.***.***-71 DEFERIDO 

VANESSA RODRIGUES DA SILVA VANESSA RODRIGUES DA SILVA 083.***.***-98 DEFERIDO 

VIRGINIA LOPES DE MOURA VIRGINIA LOPES DE MOURA 121.***.***-07 INDEFERIDO    Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único. 

VIVIAN RODRIGUES MACIEL VIVIAN RODRIGUES MACIEL 098.***.***-21 INDEFERIDO    Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

 fora do perfil definido para a isenção.  

WAYRA DA SILVA PEREIRA WAYRA DA SILVA PEREIRA 165.***.***-62 INDEFERIDO Motivo: Envio incompleto da documentação, conforme 

item 6.4 do Edital. 

YARA ARAUJO DA SILVA YARA ARAUJO DA SILVA 207.***.***-26  DEFERIDO 


